



Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10030002 - DATA: 10/03/2023 - VALOR: R\$ 3.220,00

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Câmara Municipal de Pentecoste	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 19.561.442/0001-35 - J A MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS A MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO PRÉDIO PRINCIPAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/03/2023	LIQUIDAÇÃO	373	2023	3.220,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
18054	TINTA DEMAIS MARFIN	5.00	108,79	543,95
18059	TINTA DEMAIS BRANCO NEVE	1.00	109,45	109,45
18268	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA	1.00	8,86	8,86
18270	CANO ESGOTO	2.00	3,85	7,70
18272	CANELETA BRANCA ILUME	6.00	30,25	181,50
18280	FITA ISOLANTE 18X20	3.00	10,89	32,67
18291	MASSA CORRIDA GALÃO	14.00	20,35	284,90
18308	CONECTOR	1.00	3,22	3,22
18391	FITA ADESIVA 48MM	1.00	39,93	39,93
18572	LUVA DE 1.1/2 P/ELETRODUTO RIGIDO	2.00	2,31	4,62
18579	GESSO 40KG	1.00	35,90	35,90
18580	CABO FLEXIVEL 4	25.00	4,83	120,75
18598	DISJUNTOR MONOSASICO B-32A	1.00	15,40	15,40
18604	TELHA DE 1	600.00	0,81	486,00
18636	TINTA DEMAIS BRANCO NEVE	1.00	31,02	31,02
18641	PINO ADAPTADOR 2P 10A UNIVERSAL	2.00	5,39	10,78
18645	ELETRODUTO RIGIDO	4.00	21,12	84,48
18687	FITA DUPLA FACE	3.00	3,85	11,55
18717	BUCHA 08	2.00	0,14	0,28

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

<https://cmpentecoste.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-10030002>

Emitido: 21/11/2024 10:21:40





Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total
18720	LIXA P/MADEIRA 120 A 257 - NORTON	7,00	1,04	7,28
18724	HASTE DE ATERRAMENTO 1M	1,00	17,14	17,14
18732	CIMENTO POTY AZUL 50KG	1,00	45,10	45,10
18739	FIO PARALELO 2X2,5 M BRANCO	4,00	6,33	25,32
18743	PLACA CEGA 4X2	3,00	4,95	14,85
18748	CIMENTO PEQUENO	1,00	26,21	26,21
18749	CAIXA 4X2	3,00	1,05	3,15
20031	CURVA 1X90P/ELETRODUTO	1,00	3,63	3,63
20032	PARAFUSO ESTRELA 5X50	2,00	0,36	0,72
20033	REFLETOR LED 50W	2,00	75,56	151,12
20034	INTERRUPTOR TOMADA P/REDE	3,00	17,71	53,13
20035	PREGO P TELHA	1,00	15,95	15,95
20036	PINO MACHO 2P	2,00	4,49	8,98
20037	PINO FEMEA 2P	2,00	4,03	8,06
20038	LUMINÁRIA LED SLIM 18W	5,00	38,50	192,50
20039	TRENA DE AÇO	1,00	31,79	31,79
20040	TOMADA SOBREPOR	1,00	9,89	9,89
20041	EXTENSÃO 5M	1,00	39,93	39,93
20042	JOELHO 20MM	1,00	0,72	0,72
20043	PAINEL 12W	1,00	83,49	83,49
20044	LAMPADA LED	2,00	41,29	82,58
20045	MASSA CORRIDA 20KG	8,00	47,19	377,52
20047	LIXA P/MAD. 150 - 3M	7,00	1,14	7,98

Quantidade:1

Total: 3.220,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
17/03/2023	PAGAMENTO	17030002	2023	3.220,00

Quantidade:1

Total: 3.220,00

